
 

- 1 - 
 

DECRETO RETTORALE N. 8640 

Elezioni delle componenti del Consiglio nazionale degli studenti universitari (C.N.S.U.) 
- modifica della composizione del seggio n. 14 

IL RETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università Cattolica del Sacro Cuore, emanato con decreto 
rettorale 24 ottobre 1996, e successive modifiche e integrazioni; 

visto il regolamento generale di Ateneo dell’Università Cattolica del Sacro 
Cuore, emanato con decreto rettorale 26 ottobre 1999, e successive 
modifiche e integrazioni;  

visto il proprio decreto n. 8444 del 18 marzo 2022, recante: “Elezioni delle 
componenti del Consiglio nazionale degli studenti universitari (C.N.S.U.) 
- determinazione seggi, operazioni di voto e di scrutinio”; 

visto il proprio decreto n. 8550 del 29 aprile 2022, recante: “Elezioni delle 
componenti del Consiglio nazionale degli studenti universitari. 
Costituzione dei seggi elettorali”; 

visto il proprio decreto n. 8613 del 6 maggio 2022, recante: “Elezioni delle 
componenti del Consiglio nazionale degli studenti universitari (C.N.S.U.) 
- modifica dell'elettorato e della composizione del seggio n. 3”; 

 
considerato che, per una sopraggiunta indisponibilità, si rende necessario provvedere 

alla sostituzione del Presidente del seggio n. 14 della sede di Campobasso,  

DECRETA 

Articolo unico 

La composizione della Commissione del seggio n 14 della sede di Campobasso, di cui 
all’art. 1 del decreto rettorale n. 8550 del 29 aprile 2022, viene modificata come segue: 
 
 
 



 

- 2 - 
 

CAMPOBASSO – SEGGIO N. 14 
Aula n. 1 – piano terra Didattica 

Presidente BALDASSERONI Marco 
Vice Presidente RICCI Carmen  
Segretario PRAITANO Barbara 

 

Milano, 12 maggio 2022 

 IL RETTORE  
 (Prof. Franco Anelli)  
 
 

F.to: F. Anelli  

IL DIRETTORE GENERALE   
(Dott. Paolo Nusiner)   

F.to: P. Nusiner   

   

  
  
  
 
 


